
 

        

 

 

 

                                 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

 

Від  30 грудня  2025 року                                          №  263    

     

Про вибуття особи з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
В** Н.А., 15.06.20**р.н. 
з прийомної сім’ї Ш** 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про 

прийомну сім’ю» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України 

від 18.06.2025 № 702 «Про внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України змін щодо здійснення органами опіки та піклування, службами у 

справах дітей повноважень стосовно організації діяльності дитячих будинків 

сімейного типу та прийомних сімей», відповідно до Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування,  пов’язаної із захистом прав 

дитини», (зі змінами), беручи до уваги заяву особи з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування, В** Н** А**, прийомних батьків Ш** про виведення 

з їх прийомної сім’ї особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, 
за згодою сторін, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:  
1.Вивести з 31 грудня 2025 року з прийомної сім’ї Ш** особу з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування, В** Н** А**, 15.06.20** р.н., у зв’язку з 

досягненням повноліття. 
2.Головному управлінню Пенсійного фонду України в Тернопільській області 
припинити виплату державної соціальної допомоги на особу з числа дітей, 
позбавлених батьківського піклування, В** Н** А** та грошового забезпечення 
прийомній сім’ї Ш**. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету Марію Левицьку. 

Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 



 

 


	СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ
	Від  30 грудня  2025 року                                          №  263
	Про вибуття особи з числа дітей,
	позбавлених батьківського піклування,
	В** Н.А., 15.06.20**р.н.
	з прийомної сім’ї Ш**
	Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклува...

